
Id: 7F6E1077-12B9-49F1-A0B6-543139ADDACE. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  11 czerwca 2021 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLII/   /2021 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kleczewie, po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Kleczew, 

udziela Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kleczewie 

 

 

Maciej Trzewiczyński 

 


